
V Libochovanech 15.září 2011 

  

Vážení návštěvníci našich webových stránek, 

  

uteklo to jako voda, je po prázdninách, po dovolených a já Vás všechny  opět po čase zdravím. 

  

         Chtěla bych Vás upozornit na důležitou skutečnost! 

 Příští týden v úterý 20. září 2011 v 18.00 hodin se bude konat veřejné zastupitelstvo, jehož 

nejdůležitějším bodem k projednání bude konzultace Vašich žádostí o zařazení do územního plánu 

obce za účasti Ing. Arch. Petra Vávry, zpracovatele nového územního plánu obce, a Ing. Michala Kříže, 

pracovníka stavebního úřadu v Litoměřicích. 

Tímto zvu především  jednotlivé žadatele, ale zároveň i Vás všechny ostatní, kteří se o vývoj naší obce 

zajímáte a není Vám její budoucnost lhostejná. Nezapomeňte tedy, příští úterý v 18.00 hodin na 

Obecním úřadě. 

  

V těchto dnech finišujeme s posledními malířskými a úklidovými pracemi,  souvisejícími s opravou 

elektroinstalace v mateřské škole, v knihovně a v klubovně. Chtěla bych poděkovat  zaměstnancům 

obce, mateřské školy a všem dobrovolníkům, kteří odvedli obrovský kus práce a v termínu vše  zdárně 

ukončili. Provoz školky nebyl narušen a po dovolené jsme s úspěchem přivítali i další nové dětičky. 

Zrovna tak i v knihovně již fungujeme a můžete opět začít s pravidelným vypůjčováním knih a taktéž 

klubovna je znovu   k dispozici. 

  

Jistě jste si povšimli, že byla zlikvidována nehezky vyhlížející skládka na okraji naší vsi. Ohromné 

množství suti, hlíny a odpadu zmizelo a já doufám, že se tam už neobjeví. 

I těmto lidem patří můj dík. 

  

Přeji Vám ještě hodně slunečných a krásných dní a někdy zase nashledanou. 

  

  

                                                        Mirka Vencláková 

                                                        starostka obce 

 


